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Ferme-porte série TS 2000 - Corps seul

Référence : 008164

GEZE

7

Références produits

Description

CHOSG

Ferme-porte a crémaillére droite. Lecteur optique de la
force de fermeture.

Montage coté paumelles.

A-coup final hydraulique et vitesse de fermeture réglables
en facade. Réversible.

TS 2000 VBC : Freinage a l'ouverture.

Homologué pour les portes coupe-feu et pare-flammes (EN
1634).

Livré sans bras (a commander séparément).

Norme NF EN 1154 CE. DAS NFS 61937 avec ventouse
déportée.

Les bras a compas avec arrét sont interdits sur les portes
coupe-feu.

+ Produits

Freinage a 'ouverture

Prix net client :

87,63€ HT

soit 105,16 € TTC
dont éco-part. : 0,01€
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REFERENCE

MODELE

FINITION

UNITE DE
VENTE

FORCE (EN)

PRIX NET HT

008164

008166

009947

008165

013674

013676

013677

013675

TS 2000 V

TS 2000 V

TS 2000 V

TS 2000 V

TS 2000 V BC

TS 2000 V BC

TS 2000 V BC

TS 2000 V BC

Argent
Blanc RAL 9016
Noir RAL 9005
Bronze
Argent
Blanc RAL 9010
Noir RAL 9005

Bronze

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

2-4eth

2-4eth

2-4eth

2-4eth

2-4eth

2-4eth5

2-4et5

2-4eth5

87,63 €
87,63 €
87,63 €
25,27 €
111,78 €
111,78 €
111,78 €

27,00 €



